
郴州市中医医院中医经典传承创新综合大楼建设项目EPC总承包中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-RKZX-0519-02）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]郴州市中医医院中医经典传承创新综合大楼建设项目EPC总承包:

      中标人：湖南省郴州建设集团有限公司 

(含联合体：湖南省建筑设计院集团有限公司)

中标价格：21553.008070万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郴州市住房和城乡建设局，电话：0735-2161229。                   

四、联系方式

   招 标 人：郴州市中医医院                         

   地    址：郴州市苏仙区青年大道503号                                

   联 系 人：肖主任                             

   电    话：0735-2287062                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、陈少林

   电    话： 13874866864

   电子邮件： 1120906344@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
法人章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章



郴州市中医医院中医经典传承创新综合大楼建设项

目EPC总承包中标结果公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受郴州市产业投资集团有限公司的委托，对郴州市中

医医院中医经典传承创新综合大楼建设项目EPC总承包进行公开招标。本项目已于2021年10月

22日9:30（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标,并于2021年10月25日至

2021年10月28日在《湖南省招标投标监管网》和《郴州市公共资源交易中心网》发布了中标

候选人公示，公示期满且无投诉和异议。现将中标单位公示如下：

中标单位：（联合体）湖南省郴州建设集团有限公司、湖南省建筑设计院集团有限公司

中标金额：215530080.70元

招标人：郴州市中医医院

地  址：郴州市苏仙区青年大道503号

联系人：肖主任

电  话：0735-2287062

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地     

址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

项目负责人：李陈坤

项目组成员：陈少林、阳小兰

电     话：0735-2618800 (13874866864、15273587356)
招标投标监督机构：郴州市住房和城乡建设局

电  话：0735-2161229


